SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 64/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor visitante do
Instituto de Física – INFIS – Área: Física

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar Paulo Cesar de Morais 98,34

2º Lugar Arqum Hashmi 90,17

3º Lugar Barnali Chakrabarti 84,80

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Física

NOME PROVA DIDÁTICA (PD) Títulos NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Média Nota

Paulo Cesar de Morais 95 95 100 96,67 100 98,34

Barnali Chakrabarti 80 83 80 81,00 88,60 84,80

Arqum Hashmi 85 90 90 88,34 92,00 90,17

Gustavo Nicolodelli –- –- –- –- 29,31 Desclassificado

Poliana Heiffig

Penteado

80 85 80 81,67 33,60 57,64

Uberlândia, 14 de março de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017